АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИВОЛЖСГОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июля 2015г.                                                    № 150
Об утверждении Порядка предоставления

информации о проведении

капитального ремонта многоквартирных домов
на территории Приволжского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение п.5.ст.22 Федерального закона от 21.07.2007г. №185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок представления товариществами собственников жилья, жилищными жилищно-строительными кооперативами или иными специализированными потребительскими кооперативами, управляющими организациями региональными операторами информации о проведении капитального ремонта многоквартирных домов на территории Приволжского сельского поселения.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Волжские зори» и размещению на официальном сайте Администрации Приволжского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Приволжского сельского поселения                                Е.Н.Коршунова

Приложение к постановлению

Администрации Приволжского

сельского поселения

от 15.07.2015г. № 150
Порядок

представления товариществами собственников жилья, жилищными жилищно-строительными кооперативами или иными специализированными потребительскими кооперативами, управляющими организациями региональными операторами информации о проведении капитального ремонта многоквартирных домов на территории Приволжского сельского поселения
1. Настоящий Порядок определяет сроки предоставления товариществами собственников жилья, жилищными, жилищно-строительными кооперативами или иными специализированными потребительскими кооперативами, управляющими организациями, региональными операторами информации о проведении капитального ремонта  многоквартирных домов (далее получатели средств), получившими финансовую поддержку от Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства (далее Фонд), на проведение капитального ремонта многоквартирных жилых домов на территории Приволжского сельского поселения.

2. Информация (отчет) о проведении капитального ремонта многоквартирных жилых домов должна содержать сведения:

- об объеме запланированных работ по проведению капитального ремонта многоквартирных жилых домов;

- об объеме фактически выполненных работ за отчетный период;

- о расходовании средств Фонда, областного бюджета и местного бюджета, а также средств собственников помещений в многоквартирных домах.

3. Получатели средств ежемесячно до 05 числа месяца, следующего за отчетным, представляют информацию о проведении капитального ремонта многоквартирных жилых домов, расположенных на территории Приволжского сельского поселения Мышкинского района, по форме согласно приложению к Порядку.
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Выполненные виды работ по капитальному ремонту МКД
	Выполнено работ на сумму, всего, руб.
	Дата утверждения акта о приемке МКД в эксплуатацию
	Дата утверждения общим собранием собственников акта о приемке МКД в эксплуатацию

	Ремонт внутридомовых инженерных систем, руб.
	Ремонт крыши
	Ремонт подвальных помещений
	Утепление и ремонт фасадов

	всего работ по инженерным системам
	в том числе

	ремонт сетей электроснабжения
	ремонт сетей теплоснабжения
	ремонт сетей холодного водоснабжения
	ремонт систем водоотведения

	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	План

	Факт

	2
	План

	Факт

Приложение к Порядку
Отчет
капитального ремонта многоквартирного дома ___________________________________________20_____года

_______________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________

(наименование товарищества собственников жилья, жилищного жилищно-строительного кооператива или иного потребительского кооператива, управляющей организации, регионального оператора)